
UCHWAŁA NR LXXXI/545/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 133.598,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 133.598,20 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 40 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 86,46 
 75095  Pozostała działalność 0,00 86,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 86,46 

   
Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru 
PESEL,potwierdzenie tożsamości wnioskodawcyi 
wprowadzenie danych do RDK 

0,00 86,46 

758   Różne rozliczenia 0,00 15 452,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 13 650,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 13 650,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 802,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 1 802,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 1



   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 1 802,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 56 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 56 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 56 000,00 

   
Pokrywanie przez nauczycieli kosztów 
przygotowania obiadów, żywienie w stołówce 
szkolnej i przedszkolnej 

0,00 56 000,00 

855   Rodzina 0,00 7 059,74 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 059,74 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 7 059,74 

   Asystent Rodziny 2023 r. 0,00 7 059,74 

926   Kultura fizyczna 0,00 15 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 15 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 15 000,00 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych 0,00 15 000,00 

bieżące razem: 0,00 133 598,20 
Ogółem: 0,00 133 598,20 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 133.598,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 118.598,20 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 86,46 86,46 86,46 86,46 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 86,46 86,46 86,46 86,46 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 86,46 86,46 86,46 86,46 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie zwiększenie 111 452,00 111 452,00 111 452,00 15 452,00 96 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli zwiększenie 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 3



  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 479,87 479,87 479,87 479,87 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 1 275,24 1 275,24 1 275,24 1 275,24 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 46,89 46,89 46,89 46,89 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększenie 7 059,74 7 059,74 7 059,74 7 059,74 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny zwiększenie 7 059,74 7 059,74 7 059,74 7 059,74 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników zwiększenie 6 243,00 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne zwiększenie 816,74 816,74 816,74 816,74 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Wydatki razem: zwiększenie 133 598,20 118 598,20 118 598,20 22 598,20 96 000,00 15 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 5



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 59.511,81 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 59.511,81 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały” Tabela nr 3. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 316,86    
 75095  Pozostała działalność 316,86    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 316,86    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 316,86    
758   Różne rozliczenia 50 690,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 690,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50 690,00    

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 50 690,00    

801   Oświata i wychowanie 479,95    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

479,95    

    Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 479,95    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    
 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 842,00    

    Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  306,00    

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 536,00    
855   Rodzina 5 183,00    

 85595  Pozostała działalność 5 183,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 183,00    

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 5 183,00    

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 316,86    

 75095  Pozostała działalność 316,86    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 316,86    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 316,86    
801   Oświata i wychowanie 51 169,95    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 6



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

479,95    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 479,95    

 80195  Pozostała działalność 50 690,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 316,23    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 10 316,23    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 591,70    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 36 591,70    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 295,16    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 295,16    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 486,91    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 486,91    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    

 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 520,00    

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 520,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  300,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  300,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  6,00    
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 16,00    

855   Rodzina 5 183,00    
 85595  Pozostała działalność 5 183,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 031,00    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 5 031,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 152,00    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 152,00    

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D75A8F-BD6D-40DC-82B4-9858D040E119. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXXXI/545/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


